Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.____________________________________________

Направление подготовки  52.05.01 Актерское искусство

Образовательная программа КЛД О/Б Артист драматического театра и кино

Вступительные испытания: 1. Мастерство артиста драматического театра и кино - Мастерская Никуленко Н.А.

2. Коллоквиум: артист драматического театра и кино

3. Русский язык

4. Литература

5. История отечественной литературы

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Бюджетная основа 12

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 4664277 25/22101/1300
Среднее
общее

63 70 97 100 X X 330 1 Да Да Оригинал зачислить

2 4280381 25/22010/1300
Среднее

общее
63 78 99 90 X X 330 1 Да Да Оригинал зачислить

3 4607104 25/22731/1300
Среднее

общее
84 91 60 95 X X 330 1 Да Да Оригинал зачислить

4 4551716 25/22044/1300
Среднее

общее
63 57 100 100 X X 320 1 Да Нет Оригинал зачислить

5 000005756 21/8586/427
Среднее

общее
59 73 60 98 X X 316 1 Да Да Оригинал зачислить

6 4664273 25/22042/1300
Среднее

профессиона

льное

X 100 100 45 70 X 315 1 Да Да Оригинал зачислить

7 3938448 24/17545/1066
Среднее

общее
68 91 61 95 X X 315 1 Да Да Оригинал зачислить

8 4607110 25/22732/1300
Среднее

общее
59 67 94 95 X X 315 1 Да Нет Оригинал зачислить

9 4718392 25/22320/1300
Среднее

общее
61 64 95 95 X X 315 1 Да Нет Оригинал зачислить

10 4585578 25/21968/1300
Среднее
общее

54 58 98 100 X X 310 1 Да Нет Оригинал зачислить

11 4423388 25/21711/1300
Среднее

профессиона

льное

50 63 100 97 X X 310 3 Да Да Оригинал зачислить

12 4066133 25/22730/1300
Среднее
общее

68 78 44 90 X X 280 1 Да Да Оригинал зачислить

Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.____________________________________________

Направление подготовки  55.05.02 Звукорежиссура аудиовизуальных искусств

Образовательная программа КЛД О/ВО Звукорежиссура аудиовизуальных искусств (второе высшее)

Вступительные испытания: 1. Практическая работа: звукорежиссура аудиовизуальных искусств

2. Коллоквиум: звукорежиссура аудиовизуальных искусств

3. Русский язык

4. Литература

5. История отечественной литературы

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Бюджетная основа 1

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 4546035 25/21555/1495 Высшее 95 60 70 80 X X 305 1 Да Нет Оригинал зачислить

Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.____________________________________________

Направление подготовки  52.05.02 Режиссура театра

Образовательная программа КЛД О/ВО Режиссер драмы (второе высшее)

Вступительные испытания: 1. Мастерство режиссера - Мастерская Никуленко Н.А.

2. Коллоквиум - Мастерская Никуленко Н.А.

3. Русский язык

4. Литература

5. История отечественной литературы

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Бюджетная основа 2

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 3784780 25/22802/1468 Высшее 95 94 80 88 X X 357 1 Да Да Оригинал зачислить

2 3676925 25/22030/1468 Высшее 70 50 55 70 X X 245 1 Да Да Оригинал зачислить

Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.____________________________________________

Направление подготовки  55.05.01 Режиссура кино и телевидения

Образовательная программа КЛД О/ВО Режиссер телевизионных фильмов, телепрограмм (Второе высшее)

Вступительные испытания: 1. Письменная работа режиссера - Мастерская Соловьевой Т.Ю.

2. Мастерство режиссера - Мастерская Соловьевой Т.Ю.

3. Коллоквиум - Мастерская Соловьевой Т.Ю.

4. Русский язык

5. История отечественной литературы

6. Литература

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Бюджетная основа 2

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных

испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 4405253 25/20982/1302 Высшее 85 80 83 50 86 X 384 1 Да Нет Оригинал зачислить

2 4664874 25/22019/1477 Высшее 50 60 74 50 82 X 316 1 Да Нет Оригинал зачислить

Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.____________________________________________

Направление подготовки  55.05.04 Продюсерство

Образовательная программа КЛД О/Б Продюсер исполнительских искусств

Вступительные испытания: 1. Продюсерство

2. Театральное искусство

3. Русский язык

4. Литература

5. История отечественной литературы

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Бюджетная основа 6

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных

испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 4579353 25/22927/1305
Среднее
общее

87 94 55 99 X X 335 1 Да Да Оригинал зачислить

2 4546033 25/21544/1305
Среднее

общее
63 89 72 99 X X 323 1 Да Нет Оригинал зачислить

3 4136742 25/22007/1305
Среднее

общее
84 78 77 80 X X 319 1 Да Нет Оригинал зачислить

4 4087763 25/20591/1305
Среднее

общее
47 70 77 99 X X 293 1 Да Да Оригинал зачислить

5 4607108 25/22249/1490
Среднее

общее
55 57 77 99 X X 289 1 Да Нет Оригинал зачислить

6 4607107 25/22987/1305
Среднее

общее
51 69 60 99 X X 279 1 Да Нет Оригинал зачислить

Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.____________________________________________

Направление подготовки  55.05.01 Режиссура кино и телевидения

Образовательная программа КЛД О/Б Режиссер телевизионных фильмов, телепрограмм

Вступительные испытания: 1. Письменная работа режиссера - Мастерская Соловьевой Т.Ю.

2. Мастерство режиссера - Мастерская Соловьевой Т.Ю.

3. Коллоквиум - Мастерская Соловьевой Т.Ю.

4. Русский язык

5. История отечественной литературы

6. Литература

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Бюджетная основа 3

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных

испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 4452983 25/21214/1302
Среднее
общее

53 81 93 90 88 X 405 1 Да Нет Оригинал зачислить

2 4546034 25/21551/1302
Среднее

общее
60 66 93 90 95 X 404 1 Да Нет Оригинал зачислить

3 4342924 25/22946/1473
Среднее

общее
73 75 85 45 86 X 364 1 Да Нет Оригинал зачислить

Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.____________________________________________

Направление подготовки  55.05.03 Кинооператорство

Образовательная программа КЛД О/Б Телеоператор

Вступительные испытания: 1. Фотосъемка

2. Коллоквиум: кинооператорство

3. Русский язык

4. Литература

5. История отечественной литературы

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Бюджетная основа 6

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных

испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 3953808 25/20634/1302
Среднее
общее

94 81 95 90 X X 360 1 Да Нет Оригинал зачислить

2 4150184 25/20801/1304
Среднее

общее
89 91 90 90 X X 360 1 Да Нет Оригинал зачислить

3 4368415 25/22005/1304

Среднее

профессиона
льное

80 90 89 95 X X 354 1 Да Нет Оригинал зачислить

4 4430182 25/21023/1304
Среднее

общее
73 70 95 90 X X 328 1 Да Да Оригинал зачислить

5 4455123 25/22496/1304
Среднее

общее
58 67 95 90 X X 310 1 Да Нет Оригинал зачислить

6 4452981 25/21135/1304
Среднее

общее
45 60 90 95 X X 290 1 Да Нет Оригинал зачислить

Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.____________________________________________

Направление подготовки  55.05.02 Звукорежиссура аудиовизуальных искусств

Образовательная программа КЛД О/Б Звукорежиссура аудиовизуальных искусств

Вступительные испытания: 1. Практическая работа: звукорежиссура аудиовизуальных искусств

2. Коллоквиум: звукорежиссура аудиовизуальных искусств

3. Русский язык

4. Литература

5. История отечественной литературы

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Бюджетная основа 5

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных

испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 4607106 25/22810/1303

Среднее

профессиона

льное

95 90 55 92 X X 332 1 Да Да Оригинал зачислить

2 4063631 25/20603/1303
Среднее

общее
73 73 95 90 X X 331 1 Да Нет Оригинал зачислить

3 4523463 25/22989/1303

Среднее

профессиона
льное

69 76 90 80 X X 315 1 Да Нет Оригинал зачислить

4 3944813 25/20489/1303
Среднее

общее
61 73 95 85 X X 314 1 Да Нет Оригинал зачислить

5 4405255 25/22196/1303

Среднее

профессиона
льное

95 80 56 81 X X 312 1 Да Да Оригинал зачислить

Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.____________________________________________

Направление подготовки  52.05.02 Режиссура театра

Образовательная программа КЛД О/Б Режиссер драмы

Вступительные испытания: 1. Мастерство режиссера - Мастерская Никуленко Н.А.

2. Коллоквиум - Мастерская Никуленко Н.А.

3. Русский язык

4. Литература

5. История отечественной литературы

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Бюджетная основа 4

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных

испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 169-233-101 62 23/12659/882
Среднее
общее

57 72 85 90 X X 324 1 Да Да Оригинал зачислить

2 4664280 25/22133/1301
Среднее

общее
61 73 80 90 X X 304 1 Да Да Оригинал зачислить

3 4488976 25/22202/1468
Среднее

общее
89 67 45 99 X X 300 1 Да Нет Оригинал зачислить

4 4173309 25/21525/1301
Среднее

общее
60 70 90 80 X X 300 1 Да Нет Оригинал зачислить